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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 3/2025 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden 2025 kolmannen kokouksensa 4.5.2025 

hybridinä Helsingissä ja Teamsissä. Viikonlopun aikana toimikunta osallistui myös SPR:n 

valtakunnallisen Auttajat25-vapaaehtoistapahtumaan. 

Kokouksessaan toimikunta kävi läpi puolessa välissä olevaa toimikauttaan. Toimikunta on 

työskennellyt aktiivisesti nuorten toimijuuden edistämiseksi Suomen Punaisessa Ristissä sekä 

toiminut nuorten äänenä erilaisessa kehitystyössä. Viimeisimpänä toimikunta on tehnyt 

vaikuttamistyötä mm. osallistumalla SPR:n työntekijöiden järjestöpäivälle, piirien 

vuosikokouksiin ja Auttajat25-tapahtumaan. Lisäksi toimikunta on valmistellut nuorten 

vaikuttajien verkoston toiminnan käynnistämistä, luonut kaksi uutta nuorten aktiivista 

toimijuutta tukevaa tunnustusta ja tehnyt aktiivista yhteistyötä nuorten vapaaehtoistoiminnan 

kehittämisen valiokunnan kanssa. Piirien vuosikokoukseen toimikunnan valmistelema video ja 

kokouksissa jaettu ”Vanuton toiveet” -dokumentti on saatavissa SPRNuoret Youtube-kanavalla 

ja Rednet-sivulla.  

 

Aloite alle 29-vuotiaan kiintiöpaikasta SPR:n ja piirien hallituksissa 

Nuorisotoimikunta päätti kokouksessaan tehdä aloitteen SPR:n hallitukselle alle 29-vuotiaan 

sääntömääräisestä kiintiöpaikasta SPR:n ja piirien hallituksissa. Nuorisotoimikunta ei koe 

pelkkää suositusta valita vähintään yksi alle 29-vuotias SPR:n ja piirien hallituksiin riittävänä 

toimenpiteenä alle 29-vuotiaiden edustuksen vahvistamiseksi järjestömme päätöksenteossa. 

Sääntömuutoksen avulla halutaan turvata nuorten vaikuttamismahdollisuuksien saavutettavuus 

myös tulevaisuudessa. 

 

Nuorten vaikuttajien verkoston käynnistäminen ja nuorten yleiskokous 2026 

Nuorisotoimikunta on aiemmassa kokouksessaan päättänyt käynnistää nuorten vaikuttajien 

verkoston toiminnan. Verkoston alustan valintaa on valmisteltu toimikunnan kokousten välissä 

ja alusta valitaan toimikunnan iltakoulussa 12.5.2025, jossa suunnitellaan tarkemmin myös 

verkoston käynnistämisen prosessia ja verkoston toiminnan käynnistävää Kickoff-tilaisuutta. 

Tilaisuus järjestetään 11.10.2025. 

Toimikunta on aiemmassa kokouksessaan päättänyt järjestää seuraavan nuorten 

yleiskokouksen Hämeen piirin alueella maaliskuussa 2026. Toimikunta kävi yleistä keskustelua 

nuorten yleiskokoukseen liittyen ja päätti, että tapahtuman suunnittelua jatketaan toimikunnan 

iltakoulussa 14.5.2025. 

 

 

Toimikunta pitää seuraavan yhteisen työskentelypäivän nuorten vapaaehtoistoiminnan 

kehittämisen valiokunnan kanssa 10.5.2025. Työskentelyn aihe liittyy järjestömme 

toimintatapojen muutokseen ja valiokunnan pilottien etenemiseen. Nuorisotoimikunnan 

seuraava kokous pidetään 30.-31.8.2025 Nynäsissä. 

https://www.youtube.com/watch?v=BDmVbQ1GZbc
https://rednet.punainenristi.fi/vanutontoiveet2025

